Приложение 1

Заведующей МБДОУ «Детский сад № 83

комбинированного вида» Кировского района г. Казани

Д.Н.Хабибуллиной

от ____________________________________________
                                                                                                 от _____________________________________________________________________

(Ф.И.О. (законного представителя)

телефон _____________________________________
(родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу Вас сохранить место за моим ребёнком

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)

Дата рождения ребёнка ____________________________________________________

до заключения договора с дошкольным образовательным учреждением об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

Согласен(а) на обработку персональных данных родителей и персональных данных

ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных».

_________________                              ___________________

(дата) (подпись)

Заявление, поданное в электронной форме, действительно до личного приема у

руководителя дошкольного образовательного учреждения.

Ознакомлен(а) _______________   __________________   _________________
(подпись) (Ф.И.О. родителя)

Приложение
1.Копия документа, подтверждающего проживание ребенка в г.Казани.

*Заявление подлежит регистрации при заполнении всех полей и приложении к заявлению копий указанных

документов.

** Заявление отправить на почту madou356@yandex.ru

mailto:madou356@yandex.ru